
Zarządzenie nr  42/2011 
Wójta Gminy Gościeradów 
z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

 
 
w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnych celem dokonania kwalifikacji uczniów do 
projektu nr: POKL.09.01.02-06-362/10 „Indywidualizacja procesu nauczania i 
wychowania uczniów klas I –III szkół podstawowych”  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 

142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisje rekrutacyjne celem dokonania kwalifikacji uczniów do uczestnictwa w projekcie 
„Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I –III szkół podstawowych”  
 realizowanym w szkołach prowadzonych przez gminę. 

§ 2 

W skład komisji rekrutacyjnych wchodzą: koordynator projektu oraz zespoły nauczycieli 

uczących w klasach I – III poszczególnych szkół. 

§ 3 

Osobowy skład komisji rekrutacyjnych określony jest w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia: 

Zał. Nr 1 – Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w ZPO w Gościeradowie 

Zał. Nr 2- Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w ZS w Księżomierzu   

Zał. Nr 3- Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w ZS w Liśniku Dużym 

Zał. Nr 4 - Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w PSP w Mniszku. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. Nr 1 

Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w ZPO w Gościeradowie: 

Anna Potocka –  przewodnicząca komisji 

Dorota Sitarczyk - członek 

Mariola Bancer  -  członek 

Agnieszka Capała – członek 

Małgorzata Tomczyk – członek 

 

Zał. Nr 2 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia w ZS w Księżomierzu : 
Anna Potocka –  przewodnicząca komisji 

Monika Klimek - Okulus –  członek 

Jolanta Ufniarz -  członek 

Katarzyna Czuba - członek  

 

Zał. Nr 3 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia  w ZS w Liśniku Dużym 
Anna Potocka –  przewodnicząca komisji 

Katarzyna Mateja – członek 

Joanna Jakubecka – członek 

Roman Krawczyk – członek  

Jolanta Pietras – członek 

 

Zał. Nr 4  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia w PSP w Mniszku  
Anna Potocka –  przewodnicząca komisji 

Urszula Cichocka - członek 

Halina Kapica - członek 

Anna Kawa - członek 

 

  
 

  
 


